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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 178,019,902.57
 178,019,902.57

 970.00

 178,018,932.57

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0809001

0301-1984-01385

0801-1987-21746

1214-1956-00055

0506-1956-00779

1315-1954-00009

0501-1935-01066

0801-1982-13179

0801-1982-13179

0801-1982-13179

0311-1938-00061

1217-1954-00001

0050001

05019001049734

1703001

05069999182490

0801001

0801001

0805005

1703001

1703001

1512001

09019995426791

0805001

01019003416768

09019995426791

05019001049734

0801001

0805001

0805001

0804003

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

RAMIRO COLINDRES ORTEGA

JACLYN MARIA CAROLL SMITH RIVERA

GILMA LIDIA AYALA ROSA

HERRERA DUARTE, MERCEDES

JOSE HERNAN GIRON CASTILLO

EMILIO SCHEIB PINEDA

SILVIA MELISSA VASQUEZ DURON

SILVIA MELISSA VASQUEZ DURON

SILVIA MELISSA VASQUEZ DURON

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

VICTORIA BACA CASTRO

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE EDUCACION

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE LA LIMA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


